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damunua, nma
2116 MEJ/IbHNKOB Bukmop
2104 BACA/IAEB EszeHuli
2124 YYAKUH Amumpuli

2127 YME/Ib Kupunn

2102 AHAPEEB Bacunudi

2119 NAHKPATOB Muxaun
2112 KOPHEBA Onbea

2108 AYTOB Kupunn

2111 KOJIEFOBA HOnus

2101 SAYIN Eda

2118 HYPMYXAMETOB ®aHuc
2110 KA3AKOB Ezop

2120 CEJ/IE3HEB EgeeHuli

2107 AAHUJIEHKO AnekcaHop
2117 MOBLUNH Amumpudi
2115 MATUEBCKUU Amumpuii
2130 LLKOHAA Uz0pb

2128 LWWATMMMAPLAHOB Cepeeli
2103 AUBYPUH Baneputi
2121 CJOPUH Anekceli

2114 JIA3AYCKAC Badum

2113 KPUMAHOBCKAA Hamarnesa
2105 BUAAMTNHA YnesaHa

2125 XAHHAHOB Mapam
2122 CUPOTKUH Kupunn

2126 YEPHbILIOBA Onbea
2109 3AMEBA/IOB feHuc

2129 LIAMPAM Uzopb

2106 MPYLLIKO Muxaun

loHKa 21km - X-WATERS URAL Typrosik 9-10 utona 2022.xls
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MNon KaTt Mo Kar.
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CrpaHuua 1um3l

Fopoga.

Mocksa
Mocksa
Mocksa r
Mocksa
Tomck
Camapa
Moscow
Mocksa
Camapa
atalar

KasaHb
Mocksa
EkaTepuHbypr
Mocksa
Mocksa
Mocksa
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Yoa
YenabuHck
EkaTepuHbypr
Mocksa
Mwuacc

Ufa
CaHkT-MeTepbypr
EkaTepuHbypr
Mocksa

Byrpbl JleHuHrpaackas obn.

CaHnkT-MeTepbypr

Bpema [aH-Taim CpepgHAnA CK.

6:02:35
6:07:21
6:14:01
6:31:18
6:39:03
6:45:20
6:48:15
6:53:42
6:57:25
7:13:00
7:13:43
7:14:53
7:16:27
7:18:43
7:25:42
7:29:31
7:37:04
7:42:44
7:48:12
8:03:14
8:07:26
8:07:50
8:08:31
8:11:31
8:12:35
8:19:37
8:29:51
8:36:42

Coweén

6:02:35
6:07:21
6:14:01
6:31:18
6:39:03
6:45:20
6:48:15
6:53:42
6:57:25
7:13:00
7:13:43
7:14:53
7:16:27
7:18:43
7:25:42
7:29:31
7:37:04
7:42:44
7:48:12
8:03:14
8:07:26
8:07:50
8:08:31
8:11:31
8:12:35
8:19:37
8:29:51
8:36:42

17:16
17:29
17:49
18:38
19:00
19:18
19:26
19:42
19:53
20:37
20:39
20:43
20:47
20:53
21:13
21:25
21:46
22:02
22:18
23:.01
23:13
23:14
23:16
23:25
23:28
23:47
24:17:00
24:36:00



