

Гонка 21km - X-WATERS URAL Тургояк 9-10 июля 2022.xls

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Город.	Время	Ган-тайм	Средняя ск.
1	2116	МЕЛЬНИКОВ Виктор	Главпсихплав	Мужчина			Москва	6:02:35	6:02:35	17:16
2	2104	БАСАЛАЕВ Евгений	I love swimming	Мужчина			Москва	6:07:21	6:07:21	17:29
3	2124	УЧАКИН Дмитрий	@safonovcoach DREAMTEAM	Мужчина			Москва г	6:14:01	6:14:01	17:49
4	2127	ЧМЕЛЬ Кирилл	@safonovcoach DREAMTEAM	Мужчина			Москва	6:31:18	6:31:18	18:38
5	2102	АНДРЕЕВ Василий	Verhozin Team	Мужчина			Томск	6:39:03	6:39:03	19:00
6	2119	ПАНКРАТОВ Михаил		Мужчина			Самара	6:45:20	6:45:20	19:18
7	2112	КОРНЕВА Ольга		Женщина			Moscow	6:48:15	6:48:15	19:26
8	2108	ДУТОВ Кирилл	@safonovcoach DREAMTEAM	Мужчина			Москва	6:53:42	6:53:42	19:42
9	2111	КОЛЕГОВА Юлия	PureSwim	Женщина			Самара	6:57:25	6:57:25	19:53
10	2101	SAYIN Eda		Женщина			atalar	7:13:00	7:13:00	20:37
11	2118	НУРМУХАМЕТОВ Фанис		Мужчина			Казань	7:13:43	7:13:43	20:39
12	2110	КАЗАКОВ Егор		Мужчина			Москва	7:14:53	7:14:53	20:43
13	2120	СЕЛЕЗНЕВ Евгений		Мужчина			Екатеринбург	7:16:27	7:16:27	20:47
14	2107	ДАНИЛЕНКО Александр		Мужчина			Москва	7:18:43	7:18:43	20:53
15	2117	МОВШИН Дмитрий	Главпсихплав	Мужчина			Москва	7:25:42	7:25:42	21:13
16	2115	МАТИЕВСКИЙ Дмитрий		Мужчина			Москва	7:29:31	7:29:31	21:25
17	2130	ШКОНДА Игорь	Главпсихплав	Мужчина			Мытищи	7:37:04	7:37:04	21:46
18	2128	ШАГИМАРДАНОВ Сергей	Главпсихплав	Мужчина			Москва	7:42:44	7:42:44	22:02
19	2103	БАЙБУРИН Валерий	GoldenTimeTriathlon	Мужчина			Уфа	7:48:12	7:48:12	22:18
20	2121	СИДОРИН Алексей		Мужчина			Челябинск	8:03:14	8:03:14	23:01
21	2114	ЛАЗАУСКАС Вадим		Мужчина			Екатеринбург	8:07:26	8:07:26	23:13
22	2113	КРИЖАНОВСКАЯ Наталья	@safonovcoach DREAMTEAM	Женщина			Москва	8:07:50	8:07:50	23:14
23	2105	ВИДЯГИНА Ульяна		Женщина			Миасс	8:08:31	8:08:31	23:16
24	2125	ХАННАНОВ Марат		Мужчина			Ufa	8:11:31	8:11:31	23:25
25	2122	СИРОТКИН Кирилл		Мужчина			Санкт-Петербург	8:12:35	8:12:35	23:28
26	2126	ЧЕРНЫШОВА Ольга	Alchebaev Swimming Club	Женщина			Екатеринбург	8:19:37	8:19:37	23:47
27	2109	ЗАПЕВАЛОВ Денис	ФитнесМания	Мужчина			Москва	8:29:51	8:29:51	24:17:00
28	2129	ШАМРАЙ Игорь	I love swimming spb	Мужчина			Бугры Ленинградская обл.	8:36:42	8:36:42	24:36:00
-	2106	ГРУШКО Михаил		Мужчина			Санкт-Петербург	Сошёл		